EDITAL UNIFICADO DA PROEN - 2024

SELEÇÃO DE PROJETOS DE ENSINO

A PRÓ-REITORA DE ENSINO do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Amapá – Ifap, designada pela Portaria nº 213/2024 - GAB/RE/IFAP, de 02/02/2024, e no uso de suas

atribuições legais, torna público que não houve nenhum recurso contra o resultado preliminar

referente a seleção de propostas de Projetos de Ensino para o Edital Unificado da Proen 2024, para

execução no ano de 2025.

Comissão responsável pela elaboração do Edital Unificado da Proen - 2024

Portaria nº 1252/2024 – GAB/RE/IFAP

Cristina Coutinho de Oliveira

Pró-Reitora de Ensino

Portaria nº 213/2024 - GAB/RE/IFAP, de 02/02/2024,

publicada no DOU de 06/02/2024, Edição: 26, seção 2, página 10